— 1 —

台州市教育局文件
台教高〔2024〕112 号

台州市教育局关于公布台州市第三届
大中小学思政一体化微课评比

获奖名单的通知

各县（市、区）教育局，市直各学校：

根据《中共台州市委宣传部 台州市教育局关于印发2024

年“和合思政”大中小学思政课一体化建设活动清单的通知》(台

教高〔2024〕8号)，举办了台州市第三届大中小学思政课一体化

微课评比活动。经专家评审，评出叶潇洒等16位教师获一等奖、

张红波等20位教师获二等奖、陈营等28位教师获三等奖、沈翔宇

等36位教师获优秀奖，其中获一、二等奖的课堂教学被认定为“台

州市大中小学思政课一体化示范课”。现将获奖名单予以公布（详

见附件）。

— 2 —

附件：台州市第三届大中小学思政课一体化微课评比

获奖名单

台州市教育局

2024 年 11 月 4 日

（此件依申请公开）

— 3 —— 3 —

附件

台州市第三届大中小学思政课一体化
微课评比获奖名单

序号 参赛组别 参赛学校 参赛教师 奖项

1 初中主组

临海市外国语学校、临海

市第五中学、临海市桃渚

中学，台州中学

叶潇洒、陈群、

柯艳媚、陈书雁
一等奖

2 小学主组
温岭市锦园小学，温岭市

温中实验学校

陈艳、洪盼盼、

颜根峰、钟耀阳
一等奖

3 初中主组

椒江区章安学校、椒江区

洪家第二中学、台州学院

附属学校，台州市第一中

学

金茜茜、叶小慧、

杨子忻、丁巧
一等奖

4 高中主组
台州市外国语学校，台州

学院

康艳红、李淑萍、

邬翊萱、王世恒
一等奖

5 初中主组
椒江二中，台州市洪家中

学

张红波、阮旦阳、

洪远攀、周亚黎
二等奖

6 中职组
黄岩区第一职业技术学

校，台州科技职业学院

项伟 王赛 尤贝

羽 徐含默
二等奖

7 小学主组

临海市教研中心、临海市

临海小学、临海市鹿城小

学，临海市大洋中学

张英、王瑛、陈

聪聪、朱婷婷
二等奖

8 高中主组 台州中学，台州学院
陈雅琴、项笑笑、

孙夏艳、王永力
二等奖

9 小学主组
仙居县第四小学，仙居县

第二中学

张笑箐、徐雪琴、

崔梦婷、吴梦瑜
二等奖

10 高中主组
临海市回浦中学，台州学

院

陈营、黄旖宁、

戴慧丽、李括
三等奖

11 高中主组
台州市第一中学，台州学

院

冯梦莹、林颖脂、

陈姿妤、周东威
三等奖

12 高中主组
温岭市第二中学，台州科

技职业学院

金雨涵、陈怡平、

陈如意、唐佳敏 三等奖

— 4 —— 4 —

13 小学主组
仙居县实验小学，仙居县

安洲中学

赵之琳、顾丁璐、

滕欣芫、李佳蕾
三等奖

14 初中主组

台州学院附属中学、台州

初级中学、临海市大洋中

学，临海市大田中学

包玲莉、胡春景、

潘璐祎、周苗苗
三等奖

15 初中主组

黄岩区第二高级中学、黄

岩区澄江中学、黄岩区北

城中学，黄岩区城关中学

盛倩、杨紫微、

汪瑜婷、王群
三等奖

16 中职组
温岭市职业中等专业学

校，台州科技职业学院

叶谦谦、黄莎、

俞霞云、林敏
三等奖

17
小学主组

黄岩区新前街道中心小

学、黄岩区院桥镇实验小

学、黄岩区西江小学教育

集团，黄岩区实验中学

沈翔宇、江莹媚、

刘倚绮、陈鸿
优秀奖

18 小学主组
温岭市方城小学，温岭市

第三中学东部校区

郭柯妤、徐含舒、

郑旺、余嘉嘉
优秀奖

19 高中主组
温岭市新河中学，台州职

业技术学院

林青青、陈怡、

陈雨、程露媛
优秀奖

20 小学主组

临海市哲商小学、临海市

临海小学、临海市大洋小

学，临海市东塍镇中学

叶晨晨、朱嫒、

金优优、陈魁
优秀奖

21 小学主组

三门县心湖小学、三门县

浦坝港镇浬浦中心小学、

三门县外国语小学，三门

初级中学

陈程程、吴佳妮、

蔡紫依、罗怡
优秀奖

22 小学主组
天台县始丰小学、天台县

始丰中学

徐舒眉、叶越、

陆婷婷、王健
优秀奖

23 小学主组

台州市学院路小学、椒江

区中山小学、椒江区葭沚

小学，椒江区第二中学

朱瑶雅、李霞、

王文君、陈泓伊
优秀奖

24 小学主组 路桥小学，路桥实验中学
陈凌慧、梁燕、

梁婕、杨颖
优秀奖

25 高中主组
玉环中学，浙江开放大学

玉环学院

李燕、贾慧婷、

谢京瑶、李弘
优秀奖

-5-

台州市教育局办公室 2024 年 11月 4日印发

	2024-11-05T09:49:07+0800
	台州市教育局
	0